
    در رشته کاریکاتور

اثر هنرمند ایرانی در جشنواره رومانی برگزیده شد
    نوازنده و مدرس ویولن؛

سید عباس طباطبایی، پیشکسوت موسیقی، درگذشت
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بوکان گفت: 
اثر »محمد محمودی« کاریکاتوریست اهل این 
لمللی  شهرستان در هجدهمین جشنواره بین ا

کارتون)BUCOVINA( رومانی برگزیده شد.
 : کرد ر  ظها ا یرنا  ا با  گفتگو  ر  د سی  عبا رضا 
لمللی کارتون رومانی  هجدهمین جشنواره بین ا
در مرداد امسال با موضوع ساختمان برگزار شد 
که ۳۱۵کارتونیست با یک هزار و ۱۴۸اثر و از ۵۶کشور در این دوره شرکت کرده بودند.

وی افزود: محمودی که کاریکاتوریست، کارتونیست و انیمیشن ساز بوکانی است در 
این دوره توانست با یکی از آثار خود بین ۱۰اثرمنتخب و برتر جشنواره قرار گیرد. وی از 
هنرمندان و فعالان رسانه و مطبوعات شهرستان بوکان و استان آذربایجان غربی است 
و هم اکنون نیز در زمینه تولید انیمیشن فعالیت دارد.رئیس ارشاد بوکان گفت: در این 

لمللی، ۵۹اثر به بخش فینال و نمایشگاه رسیدند. جشنواره بین ا

سیدعباس معین عباسی مشهور به طباطبایی 
استاد  و  نوازنده  موسیقی،  پیشکسوت  هنرمند 
کاردئون، فلوت و تمبک  سازهای ویولن، ارُگ، آ

درگذشت.
علی سعیدی خواننده موسیقی سنتی با تایید 
به  ایرنا  هنرمند پیشکسوت  درگذشت این  خبر 
به  مشهور  سی  عبا معین  س  عبا سید  : گفت
طباطبایی از نابینایان فعال در عرصه موسیقی بود . او در بخش نابینایان سازمان 
سازها  این  کرد،  پیدا  تبحر  اینکه  از  پس  و  را  آموخت  ساز  چند  نواختن  شاهنشاهی 
طباطبایی   افزود:  کرد.سعیدی  شرکت  نوازندگان  گروه  در  هم  و  می داد  را آموزش 
چناریان )نوازنده ویولن( و  خسرو  باربد داشت.  عنوان  با  آموزشگاهی در اصفهان 
علیرضا افتخاری از جمله شاگردان او بودند.سرانجام استاد طباطبایی ۱۷مردادماه 

بر اثر کهولت سن در اصفهان درگذشت و پیکر وی در این شهر به خاک سپرده شد.

لحسن  فراخوان هشتمین دوره  جایزه و نشان »ابوا
نجفی« منتشر شد .

به منظور پاسداشت یاد ابوالحسن نجفی در عرصه  
ترجمه و تشویق مترجمان در اعتلای زبان فارسی، 
دوره   هشتمین  مراسم  کتاب  شهر  فرهنگی  مرکز 
این جایزه را بهمن ماه امسال، برگزار و از بهترین 
ترجمه  رمان و مجموعه داستان کوتاهی که سال 
لحسن نجفی تقدیر می کند.مترجمان  ۱۴۰۲منتشر شده، با اهدای جایزه و نشان ابوا
و ناشران علاقه مند به شرکت در این  جایزه می توانند دو نسخه از کتاب خود را تا پایان 

شهریور ۱۴۰۳به دبیرخانه  جایزه  به  شهر کتاب مرکزی بفرستند.
هیأت داوران هشتمین  دوره جایزه ابوالحسن نجفی با دبیری علی اصغر محمدخانی، 
عبارتند از: مهستی بحرینی، ضیاء موحد، حسین معصومی  همدانی، عبدالله کوثری، 

موسی اسوار، امید طبیب زاده و آبتین گلکار.

   برای شرکت در هشتمین دوره

 جایزه ادبی »ابوالحسن نجفی« فراخوان داد
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فرهنگی 16
Cultural

 نمایش نسخه مرمت شده »خانه خدا« 
در موزه سینما

نسخه اصلاح و مرمت شده »خانه خدا« با حضور محمود کلاری در موزه 
سینما نمایش داده می شود.

به گزارش ایسنا، مستند »خانه  خدا« محصول ۱۳۴۵است که به عنوان 
اولین مستند جدی ایران و به باور برخی، کامل ترین سند سینماییِ 

جهان درباره  مناسک حج )تا زمان ساخت فیلم( شناخته می شود.
این فیلم مستند که به عنوان یک گنجینه سینمایی معرفی می شود، از 
جمله آثار مستندی است که در همان زمان ساخت اکران عمومی شد و 
با نمایش در سینماهای متعدد در تهران و خارج از پایتخت، تماشاگران 
زیادی را جذب کرد. یکی از دلایل این استقبال در سال ۱۳۴۵، محتوای 

مذهبی فیلم و همزمانی اکران با ماه مبارک رمضان بود.
از این فیلم نگاتیوی باقی نمانده و چند سال قبل از روی پوزیتیوهای 
به جامانده، نسخه ای از »خانه خدا« به سفارش فیلمخانه ملی ایران در 
»شرکت پیشگامان سینمای آریا« ترمیم و بازسازی شد که در بهار سال 

۱۳۹۶در جشنواره جهانی فیلم فجر به نمایش درآمد.
یکی از بحث های مهم درباره این فیلم، فارغ از ارزش تاریخی و سندگونه 
آن، به قطعی نبودن نام فیلمسازش برمی گردد؛ زیرا در منابع زیادی 
نام جلال مقدم به عنوان کارگردان مستند »خانه خدا« ذکر شده ؛ در 
لقاسم رضایی کارگردان اصلی  لی که به گواه برخی اسناد دیگر،  ابوا حا
شناخته می شود.محمد تهامی نژاد، مستندساز، در این باره گفته است: 
از زمان تولید »خانه  خدا« تا کنون همواره این پرسش مطرح شده که 
کارگردان این فیلم چه کسی بوده است. در تیتراژ فیلم، از اشاره  مستقیم 
به این عنوان پرهیز شده و تهیه کننده )استودیو ایران فیلم که محل 
فعلی خانه سینماست( ترجیح داده هیچ اسمی از کارگردان نباشد. 
سال ها قبل، جلال مقدم در مجله  »نگین« گفته بود این فیلم کارگردان 
مشخصی نداشته و به همین دلیل نام کسی در تیتراژ قید نشده است؛ 
اما نکته این جاست که در نسخه  ویدیویی این فیلم و در تیتراژ انگلیسی 
لقاسم رضایی به عنوان  آن که سال ها قبل در آمریکا توزیع شد، نام ابوا
ل مقدم به عنوان مشاور تهیه کننده قید شده است.  کارگردان و جلا
این  محدود  نمایش های  از  یکی  حاشیه   در  که  نامه ای  در  همچنین 
فیلم )درخانه  شهریاران جوان( توسط زنده یاد نعمت حقیقی فرستاده 
شد، به صراحت به این نکته تأکید و اشاره شده بود که فیلم »خانه  خدا« 

لقاسم رضایی و ساخته  اوست . متعلق به ابوا
به گفته تهامی نژاد، در بخشی از آن نامه آمده بود: »گلستان، تدوینگر 
دید،  را  تمام شده  فیلم  لبته  ا نوشت.  را  فیلم  گفتار  بلکه  نبود  فیلم 
به تدوین ایراداتی گرفت و کار کرد ولی گفتار فیلم را دوباره نوشت؛ 
رسماً  رحمانی  حمزه  و  سعادت  محمود  نباشد.  »گلستان«  طوری که 

نویسنده  گفتار این فیلم هستند.«
لبته به گمان من  این مستندساز و پژوهشگر در عین حال گفته است: ا
ساخت این نوع فیلم ها اساساً بین کارگردان، تهیه کننده و فیلمبردارها 
کارگردان  فیلم  این  حقیقی،  نعمت  مرحوم  قول  به  است.  مشترک 
خاصی نداشته و چهار فیلمبردار این فیلم در مکان های مختلف به کار 
مشغول بوده اند. در حقیقت در این فیلم با پدیده  فیلمبردار/ کارگردان 

مواجهیم که در ساختار آن نیز نمود دارد.
حالا قرار است این اثر در ادامه نمایش های ویژه »شب های مستند« با 
مشارکت انجمن صنفی تهیه کنندگان سینمای مستند، بر روی پرده 

لن فردوس موزه سینما برود. سا
در نشست شب های مستند که روز دوشنبه ۲۲مرداد ساعت ۱۷برگزار 
می شود، محمود کلاری فیلمبردار مطرح سینما و جواد طوسی منتقد 
سینما درباره فیلم صحبت خواهند کرد.»خانه خدا« در صد دقیقه، 
نمایشی از مراحل مختلف مراسم حج، از ورود زائران هر نژاد و کشور 
به  ن  نا مسلما زگشت  با و  حج  سک  منا م  نجا ا تا  مختلف  سنین  در  و 
کشورهایشان است که در سال ۱۳۴۵تولید شده و از معدود مستندهای 

سینمای ایران است که به نمایش عمومی درآمده است.

به مناسبت سالروز شهادت امام حسن مجتبی )ع(

سالن های نمایش  سراسر کشور تعطیل 
شدند

مطابق اعلام شورای ارزشیابی و نظارت بر نمایش، همزمان با شهادت 
امام حسن مجتبی)ع(، نمایش های سراسر کشور به مدت یک شب 
اجرا نخواهند داشت. به گزارش ایسنا، نمایش های روی صحنه از اذان 
مغرب امروز، یکشنبه ٢١ مرداد تا اذان مغرب دوشنبه ٢٢ مردادماه به 
صحنه نخواهند رفت.در این روز، فقط نمایش های مناسبتی و دینی با 
لن های اجرا   و  قوانین شورای ارزشیابی و نظارت، روی  رعایت مقررات سا
صحنه خواهند رفت.از سرگیری اجرای نمایش ها، بعد از اذان مغرب روز 

دوشنبه ٢٢ مردادماه بلامانع است.

ــزارش  ــ ــه گ بـ
میه  ختتا ا  ، یرنا ا
ه  ر و د نخستین 
جایزه بین المللی 
ه  تا کو ن  ستا ا د
معرفی  با  رنت  گا
در  د  ا ۱مرد ۹ ه  مگا شا  ، ن گا ید برگز
نه  خا ز  شهنا جلیل  د  ستا ا لن  سا

هنرمندان ایران برگزار شد.
ره  شا ا با  نی  کرما ی  د مرا هوشنگ 
به اینکه جوایز متعددی دریافت و 
اهدا کرده است، گفت: قصه اهدای 
جوایز به نام خودم متفاوت است. 
ر  قرا می گویند  نفر  یک  به  قتی  و
است جایزه ای به نامش بدهند، او 
تمام  کارش  بداند  که  دارد  وظیفه 
شده است. سه سال قبل، از نوشتن 
خداحافظی کردم و امشب دوباره 
ادامه  جایزه  این  اگر  شد.  یادآوری 
داشته باشد، تبدیل به نام می شوم 
و این یعنی هرکسی که جایزه ای به 
نامش وجود دارد باید کارهایش به 

گونه ای باشد که نسل های مختلف 
آثار او را ادامه دهند.

وی افزود: خیلی از بزرگان به نام و 
لگو تبدیل شدند و تمامی جوانان  ا
د  فرا ا ین  ا به  ن  یل شد تبد ی  آرزو
ف  چخو شتم  ا د آرزو  من   . رند ا د را 
شوم و به این فکر می کنم کسانی 
چه   ، شند با من  هند  ا می خو که 
خواهند شد؟ نام ها نردبانی هستند 
می کنند؛  طی  را  آن  ن  نوجوانا که 
لگویم بودند اما امروز به  ۱۰نویسنده ا
من یادآوری شد من یک پله هستم 

و امیدوارم این پله لرزان نباشد.
ن  میا ز  ا  : گفت نی  کرما ی  د مــرا
به  را  ل«  پرتقا ه  ما «  ، ستانی دا ر  ثا آ
نتزی  فا لحن  و  درست  نثر  طر  خا
انتخاب کردم. آینده درخشانی برای 

نویسنده این اثر در انتظار است.
سم  مرا ر  د نیز  صحت  ش  ــرو س
ه  یز جا نخستین  میه  ختتا ا
داستان نویسی گارنت گفت: چقدر 
این جشنواره صمیمی و لذت بخش 

حضور  که  ست  ا مهم  چقدر  و  د  بو
هر  ت  بیا د ا در  ما  ن  خترا د و  ن  زنا
روز پررنگ تر می شود.وی افزود: از 
صمیم قلب آرزو می کنم این جایزه 
ادامه پیدا کند. تداوم جایزه ها آنها 
را معنادار می کند؛ هر چقدر جوایز 
مستمرتر باشند، غنی تر می شوند.

شعارِ »قصه، زندگی  صحت گفت: 
است« و »زندگی یک قصه دلنشین« 
ن ها  ستا ا د همه   . ست ا من  ی  برا
و  می گذارند  تأثیر  ما  زندگی  روی 
تأثیر  داستان  نیز  من  زندگی  روی 
گذاشته است. وقتی غمی داریم، 
از طریق ادبیات با غم ها و رنج های 
بزرگ تری آشنا می شویم و می بینیم 
کسانی، رنج های بزرگ تری را از سر 

گذراندند.
و  بزرگوار  را  ما  قصه  کرد:  تأکید  وی 
می کنیم،  گریه  می کند؛  بخشنده 
زندگی تر  را  زندگی   ، می رنجیم
زندگی  بیشتر  قصه  با  و  می کنیم 
که  ما  ل  حا به  ش  خو  . می کنیم

در آینده  خوب  نویسنده  همه  این 
خواهیم داشت.

در  نیز  رنت  گا پلتفرم  مل  یرعا مد
این مراسم گفت: در باشگاه نوآوری 
یک  لی  خا جای  یونسکو  فناوری  و 
پلتفرم مرکزی در آموزش احساس 
که  د  بو ین  ا من  غه  غد د  . می شد
ی  برا موزش  آ مع  جا پلتفرم  چرا 

فارسی زبانان نداریم.
در  ما  داد:  ادامه  سرحدی  پیمان 
یونسکو کمیته یادگیری مادام العمر 
رنت  گا سیس  تأ ی  ا بتد ا ز  ا  . ریم ا د
برای  بزرگ  استادان  همراهمی  با 
آموزش آنلاین شروع به کار کردیم و 
در ادامه تصمیم گرفتیم این اتفاق 
را تبدیل به یک پلتفرم کنیم و در 
را  ن  رما کا ن  رسی زبا فا ی  کشورها

ادامه دادیم.
عضو بنیاد ملی نخبگان یادآور شد: 
در این نگاه موفق شدیم ۵۰۰هزار نفر 
را آموزش دهیم. هزار دوره در گارنت 
داشتیم و در ۳۷۰مدرسه در مناطق 
بی  یا د ا ستعد ا  ، ر ا رد کمتربرخو
رسه  مد ن  نستا فغا ا ر  د  . یم کرد
در   ، ختیم ا ند ه ا را ین  نلا آ نه  خترا د
موزش  آ ن  زبکستا ا و  ن  جیکستا تا
همچنین  و  مه  هنا شا مع  جا
آموزش های فرهنگی و هنری را به 
زبان فارسی داشتیم و ۱۰۰معلم افغان 

را نیز آموزش تخصصی دادیم.
یزه  ۷جا ری  ا یه گذ پا ره  ــا درب ی  و
ن  ستا ا د یزه  جا ر  د  : د ا د ضیح  تو
ثر  ۱ا ۵ ۰ ۰ به  یک  نزد  ، رنت گا ه  تا کو
و  ن  ا نوجو دک و کو بخش  و  د ر  د
یم  کرد فت  ریا د ل  بزرگسا ن و ا جو
ی  د مرا هوشنگ  یزه  جا لین  و ا و 
نخستین  و  وره  د ین  ا در  نی  کرما
جایزه داستان نویسی گارنت به طور 

مستقل برگزار شد.

در این مراسم، برگزیدگان به شرح 
ذیل معرفی شدند:

ی  د مرا شنگ  هو ــژه  ی و یزه  جا
کرمانی

ی  برا وشی  چا زرتشت   : ل و ا نفر 
دوم:  نفر  ل«،  پرتقا »ماه  داستان 
ماهور هژبری برای داستان »ما سه 
تاییم با گوسفندها می شویم هزارتا« 
برای  حقی  لفضل  ابوا سوم:  نفر  و 

داستان »ماموسیک« .
ل:  بزرگسا و  جوان  داستان نویسی 
م  ری مقد غفا مهسا   : ل و ا نفر 
یک  فقط  ما  بین  « ن  ستا ا د ی  برا
نفر   ، » ست ا صله  فا ل  شما ی  دریا
دوم: مهدی پورفرد برای داستان 
له« و نفر سوم: بهار  »خاک سی سا
در  « ن  ستا ا د ی  برا م  نی مقد صلا ا

تمنای سانستول«.
به  نسه  فرا نسی  ید رز ویژه  یزه  جا
»ابن  داستان  برای  کیانی  یاسین 

لسبیل« اهدا شد. ا
 گفتنی است گارنت، اولین پلتفرم 
استعدادیابی و مهارت آموزی ایران 
است که با رویکرد استعدادسنجی 
ی  موزش ها آ با  رت  مها توسعه  و 
سمت  به  را  د  فرا ا  ، لمللی بین ا
د  ا ستعد ا کشف  و  سی  شنا د خو
تشویق می کند. به منظور پیشبرد 
می  د کا آ  ، رزشمند ا ف  هد ین  ا
و  ره  و د ها  صد ن  کنو تا رنت  گا
د  ا ید رو ین  چند  ، موزشی آ ه  رگا کا
بقه  مسا و  ره  ا جشنو ین  چند و 
 . ست ه ا کرد ر  برگزا لمللی  بین ا
گارنت در نظر دارد با برگزاری این 
 ، ق خلا  ، مستعد د  فرا ا  ، ت بقا مسا
نوآور، سخت کوش، ریسک پذیر، 
و  نگیزه  ا با  ، ل مسئو  ، متخصص
متعهد را بشناسد و آنان را به سمت 

مسیر موفقیت هدایت کند.

 در اختتامیه نخستین دوره جایزه داستان کوتاه گارنت روی داد

مرادی کرمانی:  آرزو داشتم چخوف شوم

گزارش

 فرهنگی 

 ساز و کارهای حمایتی برای 
حضور در جشنواره فیلم کودک 

و نوجوان اعلام شد
دبیر سی و ششمین جشنواره بین المللی 
اشاره  با  نوجوانان  و  کودکان  فیلم های 
ین  ا ی  فیلم ها م  ثبت نا یند  آ فر ز  آغا به 
 : گفت ه  ما د  ا ۲مرد ۰ شنبه  ز  ا ره  جشنوا
ل شرایط مناسب تری برای شرکت  امسا

فیلم ها در جشنواره فراهم شده است.
ین  بد لعا زین ا مجید   ، یلنا ا رش  گزا به 
ضیح  تو ره  جشنوا ین  ا ری  برگزا ره  دربا
 ، ملی بخش  سه  در  د  ا ید رو ین  ا  : د ا د
لملل و بخش ویژه شامل فیلم های  بین ا
بلند سینمایی و فیلم های کوتاه داستانی 
ن  زا فیلمسا ز  ا ری  بسیا  . د می شو ر  برگزا
قبل  ی  ل ها سا ر  د ن  ا جو نو و  دک  کو
شرکت  بر  علاوه  که  داشتند  درخواست 
و  ه  ما مهر  ن  کرا ا فرصت   ، ره جشنوا در 
بازگشایی مدارس را نیز از دست ندهند؛ 
بنابراین مقرر شد ملاک شرکت آثار در این 
رویداد سینمایی، عدم اکران آنها تا پایان 
انتخاب  هیأت  بازبینی  و  ثبت نام  زمان 
باشد و چنانچه آثاری پس از این تاریخ و 
همزمان با برگزاری جشنواره در نیمه مهر 
ماه، امکان اکران عمومی یافتند، فرصت 

حضور در جشنواره از آنها سلب نشود.
وی افزود: این جشنواره را مقصد نهایی 
نمی دانیم،  نوجوان  و  کودک  سینمای 
رشد  برای  مسیر  نشانه  و  راه  چراغ  بلکه 
هر  بنابراین  است؛  سینمایی  تولیدات 
دک  کو ی  سینما نق  رو به  که  تصمیمی 
کمک کند، در خدمت فیلمسازان این 

حوزه قرار خواهد گرفت.
ی  فیلم ها ششم  سی و ره  ا جشنو بیر  د
 : شد ور  آ د یــا ن  نا ا جو نو و  ن  کا د کو
 ، ملی بخش  ر  د  ، ل مسا ا ره  ا جشنو ر  د
ی  فیلم ها و  بلند  یی  سینما ی  فیلم ها
داستانی کوتاه برای دریافت پروانه های 
لملل  زرین رقابت می کنند و بخش بین ا
رجی  خا ی  فیلم ها مل  شا هم  ره  جشنوا
۲۰۲۳میلادی به بعد  تولید شده از سال 
است. بخش سوم نیز شامل بخش ویژه 
کودکان غزه، نمایش های خارج از مسابقه 

و مرور آثار ایرانی و خارجی می شود.
تسهیل  بر  وه  علا ل  مسا ا  ، ی و گفته  به 
ی  برا  ، ره ا جشنو ر  د فیلم ها  شرکت 
اصفهان  در  فیلم ها  خانوادگی  تماشای 
و  ه   شد گرفته  نظر  ر  د تی  تسهیلا نیز 
با  می توانند  میزبان  شهر  خانواده های 
ایرانی  فیلم های  شهرداری،  هماهنگی 
اتخاذ  با  را  جشنواره  در  حاضر  خارجی  و 
تسهیلات ویژه در کنار فرزندانشان تماشا 
ره  ا جشنو ره  و د سی و ششمین  . کنند
و  ن  کا د کو ی  فیلم ها لمللی  بین ا
میزبانی  به  ماه  ۱۹مهر  ۱۴تا  از  نوجوانان 

اصفهان برگزار می شود.

سروش صحت: 
چقدر مهم است 

که حضور زنان 
و دختران ما 

در ادبیات هر 
روز پررنگ تر 

می شود

خبـــــر

نویسنده پیشکسوت کودک و نوجوان با تأکید بر اینکه آرزو داشت چخوف شود، گفت: به این فکر می کنم کسانی که می خواهند من باشند، چه خواهند شد؟ نام ها نردبانی هستند که نوجوانان آن را طی می کنند؛ 
لگویم بودند اما امروز به من یادآوری شد من یک پله هستم و امیدوارم این پله لرزان نباشد. ۱۰نویسنده ا

گونه نگاری برن و هیلا بکر در ششمین هم اندیشی 
»یک نشست یک اثر« با حضور محمد مترجم زاده، 
هنرمندان و علاقه مندان در موزه هنرهای معاصر 

تهران برگزار می شود.
به گزارش ایرنا، ششمین هم اندیشی »یک نشست 
محوریت  با  نشست ها  مجموعه  ین  ا ز  ا  » ثر ا یک 
۱با  ۵ عت  سا ا  فرد  ، سی عکا  - تجسمی  ی  هنرها

نمایش اثر »برن و هیلا بکر« با عنوان »مخازن؛ آب، 
گاز و برج های خنک« با حضور محمد مترجم زاده 
ه  دانشگا ت علمی  هیأ عضو  و  مدرس  )پژوهشگر، 
هنر( و روزبه سلطان محمدی )دبیر جلسه(  در موزه 

هنرهای معاصر تهران برگزار می شود.
ن  سا عکا و  نی  لما آ هنرمند  ج  زو  ، بکر هیلا  و  برن 
سی  عکا ی  پروژه ها طر  به خا که  ند  د بو مشهوری 

در  معماری  و  صنعتی  ساختارهای  از  گسترده شان 
تأثیر  آنها  آثار  رسیدند.  شهرت  به  بیستم  قرن  طول 
هنر  جنبش  بر  به ویژه  و  معاصر  عکاسی  بر  عمیقی 
مفهومی داشت.آنها بیشتر برای مجموعه عکس های 
»مخازن؛  مانند  صنعتی،  سازه های  از  سیاه وسفید 
آب، گاز و برج های خنک«، شناخته می شوند. این 
در  و  بالا  بسیار  دقتی  با  سازه ها  این  از  هنرمند  زوج 

زوایای خاص عکاسی می کردند و اغلب این تصاویر 
را به صورت شبکه ای مرتب می کردند تا شباهت ها و 
تفاوت های میان این سازه ها را به نمایش بگذارند.

موزه هنرهای معاصر تهران، دوشنبه هر هفته به نقد 
و بررسی یک اثر نفیس از گنجینه خود با عنوان »یک 
نشست یک اثر« با رویکردی پژوهش محور و بینامتنی 

می پردازد. ورود برای عموم علاقه مندان آزاد است.

برگزاری  نشست گونه نگاری برن و هیلا بکر در موزه هنرهای معاصر
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نام روزنامه:  اطلاعات 
تاريخ درج آگهی نوبت دوم 

روزيکشنبه 1403/5/21 » آگهي مزايده « » آگهي مزايده « 
شماره شماره 323323//14031403

 شرکت پتروشــيمي مارون واقع در بندر امام خميني - منطقه ويژه اقتصادي پتروشيمي - سايت 2 در نظر دارد  مواد شيميايي تاريخ مصرف گذشته  
به شــرح ذيل را از طريق مزايده عمومي بفروش رســاند . متقاضيان مي توانند از تاريخ  1403/05/21 لغايت  1403/05/29 ، براي دريافت اسناد مزايده ، 
لکترونيکي )ايميل( و رونوشت فيش واريزي خريد اسناد به مبلغ  درخواست خود مبني بر تقاضاي شرکت در مزايده و دريافت اسناد ، اعلام پســت ا
3،000،000 ريال به حساب شــماره 6017032281 بانک تجارت با شناسه بانکي 3115015 را ضميمه درخواست مکتوب خود نموده و در مهلت دريافت اسناد 
لکترونيکي tenders@mpc.ir ارســال نمايند و در صورت تمايل جهت رؤيت مورد مزايده پس از دريافت اسناد در بازه زماني فوق  به آدرس پســت ا
لي  لذکر مراجعه نمايند؛ بديهي اســت متعاقباً بايد اصل فيش واريزي ضميمه پاکت هاي ما به معاونت فروش و توســعه بازار شرکت به آدرس فوق ا

تسليمي مربوطه ارسال گردد.   

وزن )تن( نوع کالا رديف

3.2 MORPHOLIN (99%) 1
6.16 ANTI SCALANT (MDC 227) / MEMBRANLE  (MDC 200) / RM 50 2
1.26 SODIUM  METABISULFITE / SMBS 3
2.2 ANTI SCALANT (MDC 227) / MEMBRANLE  (MDC 200) / RM 50 4

12 POWDER CATIONIC POLYELECTROLYTE 5
1.56 POLYMER INHIBITOR FOR DILUTION STEAM SYSTEM, SAT-6765 6

74 Magnesium Ethylate (Mg(OC2H5)2) 7
15 CHIMA SSORB 944 LD 8          

ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مزايده درج گرديده است .
www.mpc.ir

روابط عمومي و امور بين الملل شرکت پتروشيمي مارون


